
DETERMINAZIONE N.   17  DEL  10 LUGLIO 2024

OGGETTO: Dott. Aufieri Enrico - Servizi di consulenza fiscale e Tributaria – 2° Trimestre Anno 2024 – 
Liquidazione spesa.

IL DIRETTORE

• Visto l’articolo 9, comma 2 del vigente statuto;

• richiamata la delibera di Giunta camerale n. 131 del 25.10.2023 con cui il sottoscritto è

stata nominato Direttore di questa Azienda Speciale;

• Vista la Determinazione Presidenziale n. 3 del 05.03.2020 di affidamento incarico di

consulenza fiscale e contabile periodo marzo-dicembre 2020;

• Vista la Determinazione n. 18 del 20.04.2021, n. 29 del 16.07.2021, n. 36 del 07.10.2021

e n. 47 del 15.12.2021 di affidamento incarico di servizi di consulenza fiscale e Tribu-

taria per tutto il 2021;

• Richiamata la nota n.  270 del  02 dicembre 2021 con la  quale veniva affidato l’incarico di

consulenza fiscale e tributaria per il triennio 2022/2024;

• Vista la Determinazione n. 12 del 09.04.2024, di liquidazione  relativo al primo trime-

stre 2024 a saldo della fattura n. 1/24 del 08.04.2024 di € 1.300,00;

• Visto che la Rag. Cesaria Lucia Belluscio, Responsabile amministrativo – contabile dell’Azienda,

ha accertato, la legittimità dell’istruttoria e degli adempimenti precedenti nonché la copertura

finanziaria per l’impegno di spesa da assumere;

• Ritenuto di provvedere,

DETERMINA

1. di corrispondere al dott. Enrico Aufieri con sede in Bari alla Via Arcidiacono Giovanni n. 48-50

la somma complessiva di € 1.586,00 a saldo della fattura n.2/24 del 08.07.2024;

Sede Legale C.so Cavour, 2 – 70121 Bari – Sede Operativa Via E. Mola, 19 70121 - Bari– Tel. +39.080.21.74.111 – e-mail:
barisviluppo@ba.camcom.it Website: www.barisviluppo.it – PEC: barisviluppo@legalmail.it



2. di imputare il  costo di € 1.300,00 alla voce del conto economico denominata “Spese per

consulenza fiscale e tributaria”, che presenta la necessaria disponibilità.

IL DIRETTORE
Avv. Angelo Raffaele Caforio

Documento firmato digitalmente
ai sensi dell’art.24 del Dlgs 82/2005

Sede Legale C.so Cavour, 2 – 70121 Bari – Sede Operativa Via E. Mola, 19 70121 - Bari– Tel. +39.080.21.74.111 – e-mail:
barisviluppo@ba.camcom.it Website: www.barisviluppo.it – PEC: barisviluppo@legalmail.it


	DETERMINAZIONE N. 17 DEL 10 LUGLIO 2024
	IL DIRETTORE
	DETERMINA


		2024-07-10T09:41:01+0000
	CAFORIO ANGELO RAFFAELE




